
UCHWAŁA  Nr 11/13/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 stycznia 2003r. 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu. 
 
 
 Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 2001r.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie w użyczenie na rzecz Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Ostródzie na okres do dnia 31 stycznia 2004r.  
2 boksów garażowych /jeden blaszany, jeden murowany/, położonych w 
Ostródzie przy ul. Grunwaldzkiej 62, zgodnie z załącznikiem graficznym –  
z przeznaczeniem na garażowanie samochodów służbowych. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta      ...................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   ...................................... 
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ...................................... 
 
 


